2

	АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                     ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.10.2025                                                                                               № 1176/25
г. Асино

О внесении изменений в постановление Администрации Асиновского городского поселения от 08.04.2021 № 149/21 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ»
В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с требованиями действующего законодательства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление Администрации Асиновского городского поселения от   08.04.2021 № 149/21 «Об утверждении регламента работы согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ» (далее – Постановление, Регламент)  внести следующие изменения:
1) Пункт 6 Регламента признать утратившим силу.

2) В пункте 9 Регламента слова «кадастрового учета» заменить словами «регистрации прав».

3) В пункте 23 Регламента слово «рабочих» заменить словом «календарных».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на сайте муниципального образования «Асиновское городское поселение» www.gorodasino.ru, а также подлежит официальному обнародованию путем размещения в информационном сборнике в библиотечно-эстетическом центре, расположенном по адресу: город Асино, ул. имени Ленина, 70, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Асиновского городского поселения

                                         А.В. Вульф